comparativo de custos entre uma nova contratação no mercado e a ampliação do
contrato atualmente vigente. Adicionalmente, informou que “Com relação,
especificamente, à proposta de criação de mais 25 (vinte e cinco) Núcleos de
Pertencimento (NUP), que terá o custo adicional de R$ 10.464.600,52 (dez milhões,
quatrocentos e sessenta e quatro mil e seiscentos reais e cinquenta e dois centavos), a
SUBEXE esclareceu a importância da alteração contratual pretendida e informou que:
Tais NUPs hoje nessas regiões vêm representando um importante papel junto ao
engajamento da Juventude, com Educação e incentivo à participação nas iniciativas para